АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.07.2014 г.  № 1591-н
О внесении изменений  в постановление

администрации   муниципального

района  № 443 от  29.03.2007 г.

На основании Устава Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.      Внести  изменения в постановление администрации Марксовского муниципального района № 443 от 29.03.2007 г. «О создании межведомственной  комиссии Марксовского муниципального района по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту» изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.

           2. Признать утратившим силу постановление администрации Марксовского муниципального района от 07.05.2014 г. № 910-н «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района № 443 от 29.03.2007 г.».
          3.  Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.
Глава администрации
муниципального района

                              О.А. Тополь
Приложение

к постановлению

администрации Марксовского

муниципального района

от 09.07.2014 г. № 1591-н
СОСТАВ

межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению

наркотическими средствами и их незаконному обороту.
	Тополь О.А.
	-

	глава администрации Марксовского муниципального района, председатель комиссии;

	Некрасов А.В.
	-
	руководитель аппарата администрации Марксовского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Царикова Е.С.

	-
	главный специалист отдела информации и общественных отношений администрации Марксовского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Братищева М.Ф.
	-
	заведующий сектором по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Марксовского муниципального района;

	Воеводина Г.В.

	-
	председатель комитета образования администрации Марксовского муниципального района;

	Кулькин В.И.

	-
	начальник отдела информации и общественных отношений администрации Марксовского муниципального района;

	Михальская Ю.В.
	-
	директор-главный редактор МУП ЕРМ СМИ «Воложка»;

	Михеева О.М.
	-
	начальник управления культуры и кино администрации Марксовского муниципального района;

	Олейник А.Г.
	-
	заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции по делам несовершеннолетних – начальник отдела по делам несовершеннолетних по Марксовскому муниципальному району (по согласованию);

	Рощина О.В.
	-
	старший оперуполномоченный по ОВД  (по согласованию);

	Чабаненко А.А.
	-
	начальник Энгельсского МРО Управления ФСКН России по Саратовской области (по согласованию);

	Чечнёв Ю.В.

	-
	начальник управления по делам молодежи, спорту и туризму администрации Марксовского муниципального района;

	Юанов А.А.

	-
	главный  врач  ГУЗ  СО «Марксовская РБ» (по согласованию).

Руководитель аппарата администрации

муниципального района                                                                       А.В. Некрасов